
 

str. 1 

 

 
Kraków, dnia 2 lipca 2021r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-05/21 

 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019r., poz. 2019, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników, materiałów 

zużywalnych, eksploatacyjnych i kontrolnych wraz z dzierżawą systemów diagnostycznych z niezbędnym wyposażeniem i 

oprogramowaniem (znak sprawy jak wyżej), wybrał, jako najkorzystniejsze następujące oferty:  

 

W Zadaniu nr 1 pn. „Dostawa, odczynników, materiałów zużywalnych, kalibratorów, krwi kontrolnej wraz z dzierżawą 

systemów diagnostycznych (analizatorów hematologicznych) z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem”: 

 

Ofertę nr 01 złożoną przez Beckman Coulter Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 181A, 

poczta 02-222 Warszawa, wartość oferty  1 241 969,76 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia 

oferty powyższego wykonawcy na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 5 punktów; 

W kryterium „Jakość” –4,37 punktów; 

Ocena łączna: 9,37 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

W Zadaniu nr 3 pn. „Dostawa odczynników, materiałów zużywanych i kontrolnych wraz z dzierżawą analizatora do badań 

serologicznych pracującego metodą kart żelowych kompatybilnym z posiadanym półautomatem Swing Twin Sampler z 

niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem”: 

 

Ofertę nr 01 złożoną przez DiaHem AG Diagnostic Products z siedzibą Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, 

wartość oferty  1 429 531,75 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia 

oferty powyższego wykonawcy na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 5 punktów; 

W kryterium „Jakość” –5 punktów; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

 

 

 

 



 

str. 2 

W Zadaniu nr 4 pn. „Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych wraz z dzierżawą analizatora do badań 

immunohematologicznych pracującego metodą kart żelowych z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem”: 

 

Ofertę nr 01 złożoną przez DiaHem AG Diagnostic Products z siedzibą Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, 

wartość oferty  1 502 045,84 złotych brutto. 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert, Zamawiający stwierdził brak podstaw do odrzucenia 

oferty powyższego wykonawcy na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 ustawy.  

Zamawiający na podstawie przyjętych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny ofert przyznał ofercie 

następujące wartości punktowe: 

W kryterium „Cena” – 5 punktów; 

W kryterium „Jakość” –5 punktów; 

Ocena łączna: 10 punktów. 

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

Uwzględniając powyższy stan rzeczy, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

Zamawiający informuje, że umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte przed upływem terminu 

wskazanego w art. 264 ust. 1 ustawy, na podstawie przepisu art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit a ustawy.  

 

 

 

 
p.o. Dyrektora Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 

 

 

 

  


		2021-07-02T11:31:39+0200
	Jolanta Raś




